
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/211/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.294.936,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
52.277.951,75 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 7.615.173,12 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
59.893.124,87 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 1.279.236,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 11.015.715,50 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.294.936,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
51.612.324,25 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 15.677.832,79 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
67.290.157,04 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 1.279.236,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 11.015.715,50 zł. 

5. W § 10 pkt 1  zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  370.000,00 zł. 

6. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  393.835,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 marca 2022 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 700,00 15 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 700,00 15 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 700,00 15 700,00

855 Rodzina 9 170 752,00 1 279 236,00 10 449 988,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 257 844,00 1 279 236,00 6 537 080,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 255 344,00 1 279 236,00 6 534 580,00

Razem: 58 598 188,87 1 294 936,00 59 893 124,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 marca 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 900,00 0,00 674 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 625 200,00 0,00 625 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,00 -1 500,00 113 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 2 000,00

75414 Obrona cywilna 4 700,00 0,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 000,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 877 760,00 -33 925,00 843 835,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 877 760,00 -33 925,00 843 835,00

4810 Rezerwy 877 760,00 -33 925,00 843 835,00

801 Oświata i wychowanie 32 966 290,36 30 000,00 32 996 290,36

80101 Szkoły podstawowe 23 951 532,63 30 000,00 23 981 532,63

4260 Zakup energii 531 204,00 30 000,00 561 204,00

852 Pomoc społeczna 3 974 305,25 0,00 3 974 305,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 734 046,89 0,00 1 734 046,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 430,87 23,78 782 454,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 802,02 -23,78 19 778,24

85295 Pozostała działalność 927 265,02 0,00 927 265,02

4300 Zakup usług pozostałych 174 500,00 -225,42 174 274,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 225,42 3 325,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 740,00 19 625,00 79 365,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 240,00 19 625,00 21 865,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 240,00 19 625,00 21 865,00

855 Rodzina 9 427 990,04 1 279 236,00 10 707 226,04

85501 Świadczenie wychowawcze 5 257 844,00 1 279 236,00 6 537 080,00

3110 Świadczenia społeczne 5 238 002,00 1 275 015,00 6 513 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 270,00 990,00 8 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 583,50 -103,00 5 480,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 188,65 140,00 2 328,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 5,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 152,60 4 152,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 105,85 80,40 1 186,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00 -44,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 010 126,40 0,00 4 010 126,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 217,04 -340,76 5 876,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 686,95 340,76 5 027,71

85504 Wspieranie rodziny 80 395,64 0,00 80 395,64

4260 Zakup energii 500,00 -41,49 458,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 808,64 131,49 1 940,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 -90,00 0,00

926 Kultura fizyczna 511 320,00 0,00 511 320,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 420,00 0,00 180 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 820,00 -1 000,00 7 820,00

Razem: 65 995 221,04 1 294 936,00 67 290 157,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2022 Wójta Gminy Siedelc z dnia 31 marca 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 100 752,00 1 279 236,00 10 379 988,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 255 344,00 1 279 236,00 6 534 580,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 255 344,00 1 279 236,00 6 534 580,00

Razem: 9 736 479,50 1 279 236,00 11 015 715,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 100 752,00 1 279 236,00 10 379 988,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 255 344,00 1 279 236,00 6 534 580,00

3110 Świadczenia społeczne 5 238 002,00 1 275 015,00 6 513 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 270,00 990,00 8 260,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 583,50 -103,00 5 480,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 188,65 140,00 2 328,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 5,00 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 152,60 4 152,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 105,85 80,40 1 186,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,00 -44,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 830 784,00 0,00 3 830 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 217,04 -340,76 1 876,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 686,95 340,76 5 027,71

Razem: 9 736 479,50 1 279 236,00 11 015 715,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 36/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2094030735 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-31 10:39:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63842389-5C44-4DF3-9619-8E3C047DAD0F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2022-03-31T08:39:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




